事  務  連  絡

                                                              令和２年５月１日

寺迫小学校

P T A 会 員   各位

                                                       日向市立寺迫小学校

                                                       PTA会長  黒木  盛光

PTA総会の審議結果について（報告）

 PTA 会員の皆様には、日頃より本校の PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

 さて、令和２年４月の PTA 総会は、新型コロナウイルス感染症対策として、書面承認という形

式にて実施しました。

 つきましては、開封の結果、「寺迫小学校 父母と先生の会 会則」の「第 11 条」「第２３条」

に基づき、議案は以下の通り、すべて承認、可決されました。

 ご協力をいただいたすべての PTA 会員の皆様に感謝いたします。誠にありがとうございまし

た。

記

第１号議案  令和元年度 PTA事業報告について   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・  承  認

第２号議案  令和元年度 PTA会計決算報告について  ・・・・・・・・・・・・・・・  承  認

第３号議案  令和２年度 役員の選出について  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  承  認

第４号議案  令和２年度 PTA活動方針並びに事業内容及び事業計画（案）について

                                         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  承  認

第５号議案  令和２年度 PTA会計予算（案）について  ・・・・・・・・・・・・・・・  承  認

以上